柳州市网山路幼儿园2021年春季学期
招聘简章
柳州市网山路幼儿园是阳和工业新区城镇小区（冠亚国际星城）的配套幼儿园，一园两址，分别位于阳和工业新区古亭山大道100号和长安路93号，是阳和新区新建的一所全日制公办幼儿园。办园规模分别为8个教学班和2个教学班，已于2020年春季投入使用，园内设施完善，功能齐全，环境优美。根据网山路幼儿园的办园规模，现向社会诚招聘用合同制教师、财务人员。现将有关事项公告如下：
一、基本原则
本着公平、公正、公开、竞争、择优的原则，组建招聘工作领导小组，确保招聘质量，广泛接受社会监督。
二、招聘性质
聘用合同制
三、招聘岗位人数
教师3名；财务人员1名。
四、招聘条件
（一）思想政治素质好，遵纪守法；
（二）具备招聘岗位所需要的相关专业能力,具有良好的语言表达和沟通能力、组织协调能力及团队合作精神；
（三）具有正常履行职责的身体条件；
（四）有下列情形的,不得报考；
1.曾因犯罪受过各类刑事处罚的人员，有犯罪嫌疑尚未查清或正在接受纪律审查的人员，国家法律法规规定不得聘用的其他人员，均不得报考；
2.在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录用或招聘纪律行为的人员；
3.有法律规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形的人员。
五、岗位任职资格
（一）专任教师
1.18周岁以上，35周岁以下（2003年1月15日-1985年1月15日出生），具有大专及以上学历；有教师资格证（幼儿园教师资格证优先）。
2.有幼教经验者年龄放宽至40周岁。
（二）财务人员
1.18周岁以上，35周岁以下（2003年1月15日-1985年1月15日出生），具备财务、会计等相关专科毕业及以上学历；有财会从业资格证，熟悉财务法律法规和财务制度。
2.有财务工作经验者年龄可放宽至45周岁。
六、工资待遇
（一）按照阳和新区编外聘用教职工待遇有关标准执行；
（二）教师奖励性绩效工资部分,享受与在职在编教师同等待遇；
（三）按照国家和柳州市有关政策购买“五险一金”（工资均含“五险一金”个人缴纳部分）,不含单位缴纳部分；
（四）寒暑假照常发放工资。受聘者以签订劳务派遣合同的形式到柳州市网山路幼儿园工作,首签合同期为壹年,试用期为1个月。
报名须知
1.报名时间：从本简章发布之日起到2021年1月27日24时止（双休日正常报名）。
    2.报名方式：应聘人员于2021年1月27日前可通过网上投递材料到柳州市网山路幼儿园办公邮箱报名，报名邮箱：yygyfy2020@126.com，投递材料包命名为：应聘单位＋应聘岗位＋姓名。
3.资格审查（需携带以下材料原件及复印件）
⑴个人简历（打印稿）；
⑵身份证、学历证书、任职资格证书、普通话等级证书；
⑶能反映本人能力和水平的其他证明材料（如其他证书、获奖证书等）；
由柳州市网山路幼儿园招聘工作领导小组成员对报考人员的资格进行初审。报考人员要对自己提供材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，取消其报名资格。
⑷资格审查时间和地点由幼儿园另行通知。
4.报名咨询电话：0772-2637709  0772-2633702
联系人：刘老师18007729326  韦老师13557427399
面试要求
1.面试时间：2021年1月29日上午8:00--12:00，下午13:00--16:00

2.面试地点：柳州市网山路幼儿园(阳和工业新区高博达广场对面）。

3.面试方式：

教师：笔试+试讲+才艺展示+答辩

财务：自我介绍+答辩
柳州市网山路幼儿园
2021年1月22日